МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8

143981, Московская область, г. Железнодорожный, ул. Юннатов, д.8, стр.1

E-mail: schkola8gd@yandex.ru, тел./факс: 527-70-42

ПРИКАЗ

от  26 октября 2012 года                                                                        № 72
О подготовке образовательного учреждения к приемке учебно-лабораторного
 оборудования и эффективному внедрению в образовательный процесс

На основании приказа комитета по образованию Администрации г.о. Железнодорожный «О подготовке образовательных учреждений к приемке учебно-лабораторного оборудования и эффективному внедрению в образовательный процесс» от 26.10.2012 года № 587
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за приемку товара с  правом подписи транспортных накладных, товарных накладных по форме ТОРГ-12 и актов-приема передачи заместителя директора по АХЧ Арутюнян Софью Гургеновну.

2. Заместителю директора по АХЧ Арутюнян С.Г.:

2.1. Подготовить помещение на территории учреждения, пригодное для складирования поставляемого оборудования и обеспечить доступность данных помещений в день поставки.
2.2. Присутствовать на рабочем месте (с 9:00 до 22:00, а также в выходные и праздничные дни согласно плану поставки оборудования).

2.3. Разместить на информационных стендах контактные данные поставщика - ООО "АПРИМ":

1 "Горячая линия" - весь спектр вопросов: +7(495) 669-71-79 (функционирует с 25.10.2012).

В голосовом меню:

1- вопросы, связанные с доставкой оборудования

2- вопросы, связанные с гарантийным обслуживанием

3- вопросы, связанные с оформлением документов и выполненной поставкой

 2. Адреса электронной почты:

-вопросы, связанные с оформлением документов и выполненной поставкой: real@apreem.ru
-вопросы, связанные с неполадками в функционировании оборудования и гарантийным обслуживанием: support@apreern.ru
При направлении обращения о возникновении гарантийного случая необходимо указывать следующее:

-Индекс Город

-Улица, дом, строение

-Контактное лицо, Ф.И.О.

-Контактный телефон с кодом города

-Оборудование, в работе которого возникли неполадки

-Характер возникших неполадок

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                             Волошина Т.В.

С приказом ознакомлены и согласны: